
 
Střední škola polytechnická Kyjov, 
příspěvková organizace 
 
 

Konkrétní informace pro 3. kolo přijímacího řízení k denní formě 

vzdělávání v oborech vzdělání kategorie „H“ pro školní rok 2024/2025 – 

tříleté učební obory 

 

     Na základě § 59 – 60 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění a na 

základě Vyhlášky č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání 

v konzervatoři, v platném znění, stanovil ředitel školy následující kritéria přijímacího řízení a 

předpokládané počty přijímaných uchazečů: 

 

Předpokládaný počet přijímaných uchazečů do oborů vzdělání:  

Elektrikář       26-51-H/01  3 uchazeče 

Instalatér     36-52-H/01  5 uchazečů 

Zedník       36-67-H/01  4 uchazeče 
 

Podat přihlášku může pouze uchazeč, který nebyl přijat v 1. a 2. kole přijímacího řízení do 

žádného oboru vzdělání nebo se vzdal práva na přijetí (přičemž vzdání se učinil nejpozději 3 

pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do daného oboru vzdělání). 

 

O přijetí ke vzdělávání rozhodne ředitel školy na základě celkového počtu bodů získaného 

uchazečem za výsledky z předchozího vzdělání (přijímací zkouška není stanovena). Počet 

bodů je určen dle vzorce: počet bodů = 80 – 20*P. Maximální počet bodů je 60. 

P – průměrný prospěch zaokrouhlený na dvě desetinná místa dosažený v 1. pololetí 

posledního ročníku plnění povinné školní docházky. 

Ke vzdělávání ve střední škole lze přijmout uchazeče, kteří splnili povinnou školní docházku 

nebo úspěšně ukončili základní vzdělávání před splněním povinné školní docházky. 
 

Při dosažení rovnosti celkového počtu bodů má přednost uchazeč, který získal: 

 lepší známku z matematiky,  

 pokud rovnost pořadí stále přetrvává, rozhoduje lepší známka z českého jazyka, 

 při přetrvávající rovnosti pořadí bude rozhodnuto losováním. 

 

Povinné přílohy 

 lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání, 

 hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání (může být nahrazeno   

kopií vysvědčení z 1. pololetí posledního ročníku plnění povinné školní docházky). 

 



 
Střední škola polytechnická Kyjov, 
příspěvková organizace 
 
 

Další možné přílohy 

 doporučení školského poradenského zařízení – platí pro uchazeče se specifickými  

vzdělávacími potřebami, 

 hodnocení na vysvědčeních převádějící slovní hodnocení do klasifikace – platí pro  

uchazeče, kteří byli na ZŠ hodnoceni slovním hodnocením. 

 

Přihlášky ke studiu se podávají či doručují do 22. července 2024 a to pouze papírovou 

přihláškou (zletilý uchazeč či zákonný zástupce nezletilého uchazeče je povinen doručit tuto 

přihlášku se všemi přílohami poštou, datovou schránkou nebo osobně) 

 

Výsledková listina bude zveřejněna na webových stránkách www.sspkyjov.cz a také na 

úřední desce školy. 

 

 

V Kyjově dne 25. června 2024 

 

 

                                                                                     RNDr. Petr Koiš, Ph.D. 

                                                                                                   ředitel školy 

 

http://www.sspkyjov.cz/

		2024-06-25T12:19:51+0200
	RNDr. Petr Koiš, Ph.D.




